
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 марта 2024 года  № 110/3-5 

с.Кушнаренково 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кушнаренковский район решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов 

(далее-защитные марки), используемых на выборах Президента 

Российской Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 13 

марта 2024 года. 

3.Председателям участковых избирательных комиссий  обеспечить 

их надлежащее хранение. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Мухаметзянову 

Ф.М. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии                          Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                     Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

Приложение 

к решению ТИК МР Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан  

от «13 » марта 2024 года №  110/3-5 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Количество листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  УИК № 2450 1 неполный 10 0057601 0057610 

2.  УИК № 2451 1 неполный 10 0057611 0057620 

3.  УИК № 2454 1 неполный 10 0057641 0057650 

4.  УИК № 2455 1 неполный 10 0057651 0057660 

5.  УИК № 2457 1 неполный 10 0057671 0057680 

6.  УИК № 2458 1 неполный 10 0057681 0057690 

7.  УИК № 2459 1 неполный 10 0057691 0057700 

8.  УИК № 2460 1 неполный 10 0057701 0057710 

9.  УИК № 2461 1 неполный 10 0057711 0057720 

10.  УИК № 2462 1 неполный 10 0057721 0057730 

11.  УИК № 2463 1 неполный 10 0057731 0057740 

12.  УИК № 2464 1 неполный 10 0057741 0057750 

13.  УИК № 2465 1 неполный 10 0057751 0057760 

14.  УИК № 2466 1 неполный 10 0057761 0057770 

15.  УИК № 2467 1 неполный 10 0057771 0057780 

16.  УИК № 2468 1 неполный 10 0057781 0057790 

17 УИК № 2469 1 неполный 10 0057791 0057800 

18 УИК № 2470 1 неполный 10 0057801 0057810 

19. УИК № 2471 1 неполный 10 0057811 0057820 

20 УИК № 2472 1 неполный 10 0057821 0057830 

21 УИК № 2473 1 неполный 10 0057831 0057840 

22 УИК № 2474 1 неполный 10 0057841 0057850 

23 УИК № 2475 1 неполный 10 0057851 0057860 

24 УИК № 2476 1 неполный 10 0057861 0057870 

25 УИК № 2477 1 неполный 10 0057871 0057880 

26 УИК № 2478 1 неполный 10 0057881 0057890 

27 УИК № 2479 1 неполный 10 0057891 0057900 

28 УИК № 2480 1 неполный 10 0057901 0057910 

29 УИК № 2481 1 неполный 10 0057911 0057920 

30 УИК  № 2482 1 неполный 10 0057921 0057930 

31. УИК № 2483 1 неполный 10 0057931 0057940 

32 УИК № 2484 1 неполный 10 0057941 0057950 

33 УИК № 2485 1 неполный 10 0057951 0057960 

34 УИК № 2486 1 неполный 10 0057961 0057970 

35 УИК № 2487 1 неполный 10 0057971 0057980 

36 УИК № 2488 1 неполный 10 0057981 0057990 

37 УИК № 2489 1 неполный 10 0057991 0058000 

38 УИК № 2490 1 неполный 10 0058001 0058010 

39 УИК № 2491 1 неполный 10 0058011 0058020 

40. УИК № 2492 1 неполный 10 0058021 0058030 

41 УИК № 2493 1 неполный 10 0057621 0057630 

42 УИК № 2494 1 неполный 10 0057631 0057640 

43 УИК № 2495 1 неполный 10 0057661 0057670 

  итого 430   



 


